
 

 

 

 

 

Comune di Soave 
Provincia di Verona 

Via Giulio Camuzzoni, 8 - CAP 37038 -  045 7680777 - Fax 045 6190200 – C.F. 83000070231 – P.IVA 0064603 023 9 

e-mail: info@comunesoave.it pec: soave.vr@cert.ip-veneto 

                                                                                                  sito web: www.comunesoave.it  

Touring Club Italiano 

Prot. n.        Soave, li 07 gennaio 2021 

 

 

DECRETO N.01 DEL 7 GENNAIO 2021 

 

OGGETTO: Prorogatio ex lege decreti Posizioni Organizzative. 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che i decreti di nomina delle Posizioni Organizzative sono scaduti il 31 

dicembre 2020 e devono essere rinnovati;  

 

Atteso che per la determinazione delle indennità di posizione secondo i criteri di 

approvazione delle graduazioni delle Posizioni Organizzative (approvati con delibera di 

G. C. n. 120 del 30.10.2018 e n. 59 del 30.05.2019) è previsto che sulle stesse sia 

espresso il parere del Nucleo di Valutazione;  

 

Ritenuto di procedere alla prorogatio ex lege delle stesse in attesa di espletare le 

necessarie procedure amministrative e per un periodo massimo di mesi uno in quanto i 
titolari degli organi amministrativi si considerano in carica, con l'obbligo di continuare a 

esercitare le funzioni, anche dopo la scadenza del tempo per cui furono nominati e fino 

alla loro sostituzione da parte dei successori; 
 
Richiamato inoltre quanto stabilito nella delibera n. 120 del 30.10.2018 di approvazione 

di criteri per l’apprezzamento della retribuzione di posizione che prevede che detti 

incarichi si rinnovano di diritto fino a quando non intervenga una nuova nomina; 

 

Tutto ciò premesso, 

 

D e c r e t a 

 

Di stabilire che la prorogatio ex lege fino alla definizione delle indennità di posizione e 

comunque non oltre un mese dalla data del presente decreto. 

 

DISPONE 

 

che venga effettuata la comunicazione del presente decreto alle Posizioni Organizzative 

del Comune di Soave  

 

Il Sindaco 

- Gaetano Tebaldi - 
Firmato digitalmente  

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
O
A
V
E
 
P
R
O
T
.
 
0
0
0
0
2
9
9
 
D
E
L
 
0
7
-
0
1
-
2
0
2
1
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
A
T
.
 
3
 
C
L
.
 
4

mailto:info@comunesoave.it
mailto:soave.vr@cert.ip-veneto
http://www.comunesoave.it/

